
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS 

 
2018-02-12 Nr. T-2018-02 

 
 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. dr. Gediminas Vitkus. 
Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Indrė Jovaišytė. 

 

Dalyvavo: Viktorija Gailiūtė, Liutauras Gudžinskas, Algimantas Jankauskas, Gintas Karalius, 
Žilvinas Martinaitis, Vygantė Mizgerytė, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, Deividas Šlekys, Ramūnas 
Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė, Gediminas Vitkus. 

 
Darbotvarkė: 

1. dėl pritarimo monografijos „Ar galime prognozuoti seimo rinkimus? Trijų kūnų problema 
Lietuvos politikoje“ leidybai. 

2. dėl VU TSPMI Ginčų nagrinėjimo komisijos tvirtinimo. 
3. dėl Giedrės Biržytės įtraukimo į VU TSPMI Metų valstybės kūrėjo komisijos sudėtį. 

 
1. SVARSTYTA. dėl pritarimo monografijos „Ar galime prognozuoti seimo rinkimus? Trijų kūnų 
problema Lietuvos politikoje“ leidybai. 
Monografijos mokslinis redaktorius – Mažvydas Jastramskis; bendraautoriai: Mažvydas Jastramskis, 
Ainė Ramonaitė, Jūratė Kavaliauskaitė, Ieva Petronytė ir Vaidas Morkevičius. Monografija leidžiama 
LMT finansuojamo projekto lėšomis. Monografiją recenzavo Ainius Lašas ir Vincentas Vobolevičius: 
rankraštis ir recenzijos prikabinti prie šio laiško (Tarybai teikiamame rankraštyje į daugelį recenzentų 
pasiūlymų jau atsižvelgta). Politikos teorijos katedra 2018 m. sausio 25 d. posėdyje monografijos leidimui 
pritarė. 

 
NUTARTA. Pritarti monografijos leidybai. 12 Tarybos narių balsavo už, 7 nariai nepareiškė nuomonės. 

 
2. SVARSTYTA. dėl VU TSPMI Ginčų nagrinėjimo komisijos tvirtinimo. 
2017 m. lapkričio 27 d. baigėsi VU TSPMI GNK įgaliojimai, kurie pratęsiami Tarybai pritarus. Siūloma 
palikti tą pačią komisijos sudėtį. Studentų atstovai patvirtinti VU SA Ataskaitinės-rinkiminės 
konferencijos (studentų Tarybos posėdžio) metu 2017 m. balandžio 27 d. 

Nariai: 
doc. dr. Deividas Šlekys (pirmininkas), 
doc. dr. Justinas Dementavičius, 
doc. dr. Liutauras Gudžinskas, 
trys studentų atstovai (šiuo metu Barbora Beinoraitė, Vygantė Mizgerytė, Mintarė 

Varanavičiūtė). 
 

NUTARTA. Patvirtinti TSPMI GNK komisijos sudėtį. 12 Tarybos narių balsavo už, 7 nariai nepareiškė 
nuomonės. 

 
3. SVARSTYTA. dėl Giedrės Biržytės įtraukimo į VU TSPMI Metų valstybės kūrėjo komisijos sudėtį.  
Vystant Metų valstybės kūrėjo rinkimų tradiciją, projekto organizatorių vertinimu, Komisijos sudėtyje 
galėtų dalyvauti šios iniciatyvos idėjos autorė TSPMI lektorė, anksčiau VU TSPMI komunikacijos 
vadovė, Giedrė Biržytė. Šiuo metu Giedrė dirba VU komunikacijos ir rinkodaros skyriuje. Ši jungtis 
prisidėtų stiprinant renginio matomumą VU viduje ir išorėje. Taip pat Giedrės dalyvavimas Komisijoje 
užtikrintų ilgalaikį nuoseklų idėjos išlaikymą ir lyčių balansą. 

Pagal metų valstybės kūrėjo nuostatus (prisegami):  
3.1 Komisiją formuoja ir daugumos sutarimu patvirtina VU TSPMI Taryba.  



3.2 Komisiją sudaro 5 nariai, tarp jų – VU TSPMI Studentų atstovybės pirmininkas ir vienas 
alumnų organizacijos atstovas. 

Pritarus siūlymui 3.2. punktą keisti į Komisiją sudaro 6 nariai, tarp jų – VU TSPMI Studentų atstovybės 

pirmininkas ir vienas alumnų organizacijos atstovas. 
 
NUTARTA. Pritarti Giedrės Biržytės įtraukimui į VU TSPMI Metų valstybės kūrėjo komisijos sudėtį. 11 
Tarybos narių balsavo už, vienas - susilaikė, 7 nariai nepareiškė nuomonės. 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Gediminas Vitkus  
  
Posėdžio sekretorė   Indrė Jovaišytė 
 

 
 
 
 
 

 


